
Özel, Anıtkabir’de AKP'li
gençlere seslendi n Sayfa 5’te

Konak’tan Gündoğdu’ya
‘adalet’ yürüyüşü n Sayfa 5’te
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CHP’nin muhteşem 

BU HASRET BİZİM
CHP Lideri Özgür Özel,
İzmir mitinginde ilk kez
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
eski ve yeni konuşmalarındaki
çelişkileri içeren videoları
mitinge katılanlarla paylaştı.
Sözlerine Nazım Hikmet’in
‘Davet’ şiiriyle başlayan Özel,
İmamoğlu’nun gözaltına
alınmasını ‘siyasi darbe’ olarak
yineledi, Erdoğan’a “Bu
darbeden dön” çağrısını yaptı. 

HÜKÜMET İSTİFA!
SAATLER öncesinden İzmir ve
çevre illerden gelen insanlar
miting alanını doldurdu.
Cumhuriyet Meydanı’nından
limana kadar uzanan
Gündoğdu Meydanı tarihi
günlerinden birini yaşadı.
Kalabalıklar tarafından,
‘hükümet istifa’ sloganları
atıldı. İzmirliler demokrasi
talebini pankartlarla alandan
bir kez daha yineledi. n 5’te

CHP’nin “Millet iradesine sahip çıkıyor”
mitinglerinin 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı'ndaki durağı
İzmir’di. Katılımı, coşkusu
ve heyecanı ile son 
yılların en görkemli
mitingi  Gündoğdu
Meydanı’nda gerçekleşti

‘Meşale hiç sönmeyecek’‘Meşale hiç sönmeyecek’‘Meşale hiç sönmeyecek’‘Meşale hiç sönmeyecek’‘Meşale hiç sönmeyecek’

Özel’den, Zübeyde Ana’ya ziyaretÖzel’den, Zübeyde Ana’ya ziyaretÖzel’den, Zübeyde Ana’ya ziyaretÖzel’den, Zübeyde Ana’ya ziyaretÖzel’den, Zübeyde Ana’ya ziyaret

İZMİR Valisi Süleyman Elban, 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı
dolayısıyla bir açıklama yaptı. Açıklamada
şu sözlere yer verildi: “106 yıl önce bugün,
19 Mayıs 1919’da Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün Samsun’a çıkarak yaktığı 
kurtuluş meşalesi, milletimizin bağımsızlık
ve hürriyet mücadelesinde yepyeni bir
dönemin başlangıcı olmuştur.” n Sayfa 4’te

CHP Lideri Özgür Özel İzmir’e geldiğinde ilk olarak Karşıyaka’da
bulunan Zübeyde Ana’nın kabrini ziyaret etti. Burada
vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaşan Özel, miting alanına
geldiğinde ise Ösen sürprizini açıkladı. DEVA  Partisi’nden
istifa eden Seda Kaya Ösen’e parti rozetini taktı. n Sayfa 5’te

CHP Genel Başkanı Özgür Özel miting öncesinde eşi
Didem Özel ile birlikte Mustafa Kemal Atatük'ün
annesi Zübeyde Hanım'ın mezarını ziyaret etti

Devlet benim !
Adı üzerinde Bayram…
Nedir bayram?
Coşku, heyecan, sarılıp kucaklaşma…

Kırgınlıkları atma… Barışma ve kardeşlik
havasında, aynı ortak paydada buluşup,
geçmişten bugüne intikal eden değerlere
hep birlikte sahip çıkma… Engelsiz,
barikatsız, polis önlemi olmaksızın…

Dün de ulusal bayramlarımızdan birinin
yıl dönümüydü… Türkiye Cumhuriyeti’nin
kurucu lideri Mustafa Kemal Atatürk’ün
gençliğe armağan ettiği 19 Mayıs’ın106’ncı
yılını, “tüm yurtta olduğu gibi” İzmir’de de
kutladık. Gençlerin coşku ve heyecanı
yüreklerimizi kabarttı… Bu gençlik varsa –ki
her zaman var olacağından şüphem yok-
umut da var demektir. Ülkenin geleceğini
sahiplenme adına, “sadece bugünleri
yaşayanlara değil” kendilerinden sonra
gelecek kuşaklara da umut veren bir geçlik…

İyi de be kardeşim…
Nedir bu barikatlar? 
Neden bu kadar, “resmi ve sivil” güvenlik

görevlisi var? 
Buradan geçmek yasak ! Burada

durulmaz, öte yandan dolaşın! 
İyi ama neden? Endişe edilen nedir? Kim,

kimden korunuyor? Ya da kimi kimden
koruyorsunuz?

HHH

Gerçekten merak ediyorum;
devlet mi milletten korunuyor  yoksa millet
mi devletten? Devlet kim, millet kim? 
Bu iki kavram, birbirinin “olmazsa 
olmaz”ı değil mi?

Eğer devlet, vatandaşından endişe
ediyor ve kendini koruma kaygsu 
güdüyor da böylesine önlemler alma gereği
duyuyorsa, vay halimize! Yok eğer amaç
milleti devletten korumaksa o zaman işimiz
daha da karmaşık.

Doğrusunu söylemek gerekirse;
demokrasilerde devlet, halk için millet için
vardır. Öncelik budur. Ve devlet dediğimiz
aygıt, sadece ülkeyi yönetenlere ait değildir.
Yönetilenler de o devletin bir parçasıdır.
Dolayısıyla, her bir yurttaş “Ben devletim”
deme hakkına sahiptir.

Sonuç olarak; bu tür ulusal bayramları,
devletin yöneteni ve yönetileniyle birlikte
topyekün birbirine sarılarak
kutlamayı becerebilmeliyiz. Polis
barikatı olmadan, zapt-ı rapt
anlayışı olmadan…
NOT: CHP’nin 19 Mayıs İzmir
Mitingi’ni yarın yazacağım

İDRİS AKYÜZ
Genel Yayın Yönetmeni

Ekrem
İmamoğlu

Özgür
Özel

İzmİr mİtİngİ

Burcu Yanar
Fotoğraflar: MESUT OSMAN VARLIK

HABER
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Bu yıl ilk kez, Türkiye Kültür Yolu
Festivali rotasına katılan Manisa’da
festival tüm hızıyla sürüyor. Merhum
Nuri Pakdil’in edebî ve fikrî mirasını,
Hüseyin Ünlü ve Ahmet Öğreten’in
değerli çalışmalarıyla biraraya getiren
"Nuri Pakdil ve Kudüs" sergisi, Manisa
Müzesi’nde Filistin mücadelesine saygı
duruşu niteliğinde sanatseverlerle
buluşuyor. 

Küratörlüğünü Fetullah Bingül’ün
yaptığı ve Nuri Pakdil’in Kudüs
sevgisini, adanmışlığını ve Filistin
halkının mücadelesini yansıtan eserlerin
yer aldığı sergi, Kudüs’ün manevi ve
tarihi önemini sanat yoluyla farklı bir
perspektiften anlatıyor.

Tarih söyleşileri
Manisa İl Halk Kütüphanesi

Konferans Salonu’nda da "Filistin u
Efdi", "Aşet Filistin" gibi Filistin
mücadelesini anlatan ezgileriyle bilinen
Grup Yürüyüş, "Ezgilerle Türkülerle"
konseriyle Manisalılarla buluştu.

Manisa Müzesi Konferans
Salonu’nda düzenlenen "Manisa Antik
Şehirleri" söyleşisinde, Sardes Kazı
Başkanı Prof. Dr. Nick Cahill ve Aigai
Kazı Başkanı Prof. Dr. Yusuf Sezgin,
katılımcılarla antik kentlere dair değerli
bilgiler paylaştı.

Manisalılar, yazar Osman Egin ve
müzisyen Bekir Köse’nin "Mekteb-i
Vefa" başlığında gerçekleştirdikleri
söyleşiye yoğun ilgi gösterdi.

Atatürk Kent Parkı Çocuk Etkinlik
Alanı’nda kurulan ve birbirinden renkli
aktiviteler, atölye çalışmaları, sahne
gösterileri, tiyatrolar, oyun alanları ve
daha birçok etkinliği biraraya getiren
"Çocuk Köyü", festivalin ikinci

gününde de minik misafirlerini
ağırlamaya devam etti. 

Çocuklar, "Kavuklu Pişekar
Ortaoyunu" ile gönüllerince eğlendi.

Manisa Kültür Yolu Festivali
kapsamında gerçekleşen, "TÜRSAK ile
21. Çocuk Filmleri Festival Etkinlikleri"
de Forum Magnesia AVM’de
çocuklarla buluştu.

Manisa İl Halk Kütüphanesi’nde

"Sema Yaylı ile Origamili Masallar"
etkinliğinde minikler yeni deneyimler
kazanırken, "Dublaj Kutusu"
etkinliğinde kendi sesleriyle kitap
seslendirdi Kurşunlu Han’da, Cansel
Çakır eğitmenliğinde gerçekleşen
Çini Atölyesi’nde çocuklar
geleneksel sanatla tanışarak,
el becerilerini geliştirdi.
HABER MERKEZİ

Balıkesir'in Ayvalık ilçesinde, Cunda
Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
öğrencileri tarafından ilçenin kendine has
otlarından yüzyıllardır yapılan yemeklerden
oluşan bir etkinlik düzenlendi. Geleceğin
şefleri olan okulun Yiyecek ve İçecek Bölümü
öğrencileri, günümüzde doğada sıkça bulunan
otlarla tanışarak, bu otlardan ilk kez lezzetli
yemekler yapabilme imkânı buldu.

Bir mübadil kenti olan Ayvalık'ta,
mübadele sırasında Girit ve Midilli adalarından
gelenlerin Anadolu topraklarına taşıdıkları
eşsiz damak tatlarının beğeniye sunulduğu
etkinlikte; hindiba, istifno, arapsaçı, deniz
börülcesi, deniz fasulyesi, susam ve turp
otlarıyla, kabak çiçeğinden yapılan zeytinyağlı

yemek ve mezeler iştahları kabarttı. Cunda
Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Müdürü Abdülaziz Yük, Ayvalık'ın gastronomi
kültürüne çok büyük katkı sağlayan yöresel
otlarla yapılan yemeklerden oluşan bir etkinlik
gerçekleştirdiklerini belirtti.

Okulun Yiyecek ve İçecek Hizmetleri
Bölümü öğretmenlerinden Murat Çelik ise,
"Biz bu çalışmamızla; UNESCO Dünya Mirası
Listesi'ne girmeye aday olan ve hızla bir
gastronomi şehri olma yolundaki Ayvalık'ımıza
katkılar vermeye çalışıyoruz. Aynı zamanda
geleceğin şeflerini yetiştirdiğimiz bu okulda,
çocuklarımıza bölge otlarını tanıtmak ve
modern menüler oluşturabilmek için büyük
çalışmalar içindeyiz" dedi. HABER MERKEZİ

‘Kültür Yolu’ tam gaz
Manisa Kültür Yolu Festivali’nde hafta sonu coşkuyla geçti. Festivalin ikinci gününde, konserlerden
çocuk etkinliklerine, sergilerden atölyelere varan birçok etkinlik her yaştan sanatseverlerle buluştu

Turgutlu’da yaşayan Cenk Toplar, el emeğiyle
ürettiği şaman davullarını başta Amerika ve
Avrupa olmak üzere dünyanın birçok ülkesine
ihraç ediyor. 4 yıl önce hobi olarak başladığı davul
yapımını ticari bir başarıya dönüştüren Toplar,
ürünlerine gelen yoğun taleplere yetişebilmek için
çalışmalarını kardeşi Muharrem Toplar ile
sürdürüyor. Ürünlerinin farklı kültürlerden
insanlara ulaşmasından büyük mutluluk
duyduğunu ifade eden Toplar, her bir davulun el
emeğiyle hazırlandığını vurgulayarak, "Her
davulun kendine özgü bir karakteri ve ruhu var. Bu
da onları özel kılıyor” dedi. HABER MERKEZİ

Turgutlu'dan şaman davulu ihracatı
Halk müziği tutkunlarının gönlünde taht kuran
Aliağa Belediyesi Sanatevi (ASEV) Türk Halk
Müziği Korosu, bu kez Karadeniz'in coşkulu
ezgileriyle sahne aldı. Ulaş Bayam Açıkhava
Tiyatrosu’nda gerçekleşen konser, unutulmaz bir
geceye sahne oldu. Koro şefi Ali Hikmet Gökçen
yönetimindeki dev koro, Karadeniz'in hüzünlü ve
coşkulu türkülerini ustalıkla seslendirdi.
"Karadeniz'e Doğru" temasıyla hazırlanan
konserde, izleyenler horonla coştu, Gecede,
hayatlarını kaybetmiş olan Karadeniz'in efsane
sanatçılarından Kazım Koyuncu ile Volkan Konak
da eserleriyle unutulmadı. HABER MERKEZİ

Aliağa’da Karadeniz rüzgârı esti

Kuşadası, genç beyinlerin
uluslararası arenadaki başarısıyla
gurur yaşıyor. Aralık ayında
Estonya'da düzenlenecek olan
dünyanın en büyük robotik
festivallerinden Robotex
International'a katılmaya hak
kazanan 5 Kuşadalı öğrenci,
bölgesel ve ulusal yarışmalarda elde
ettikleri derecelerle önemli bir
başarıya imza attı.

Dünya genelinde robotik ve
girişimcilik alanında düzenlenen
Robotex International'ın Türkiye
ayağı; İzmir, İstanbul, Mersin ve
Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de
gerçekleştirilen bölgesel
yarışmalarla başladı. Bölge
finallerinden başarıyla çıkan
öğrenciler, 2-4 Mayıs tarihleri
arasında Antalya düzenlenen
Türkiye finalinde ter döktü.
Kuşadası'ndan öğretmenleri Yiğit
Arif Şen rehberliğinde yarışmaya
katılan Egemen Türkezer, Umut
Can Bozdağ, Semih Deniz Diri,
Artem Bryt-Voronko ve Kuzey
Albayrak'tan oluşan ekip, Türkiye
finalinde ikinci olarak Estonya'daki

uluslararası finale katılma hakkı
kazandı. Öğrenciler, çizgi izleyen
robot kategorisinde Türkiye'yi
temsil edecek. Bu önemli başarı,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi,
Robotex International Türkiye
partneri ve Kuşadası'ndaki bir otelin
müdürü olan Zülal İnan tarafından
da özel olarak kutlandı. İnan,
başarılı öğrencileri Kuşadası'ndaki

otelde ağırlayarak tebrik etti. Otel
yönetimi, genç yetenekleri yarışma
sürecinde desteklemeye devam
edeceklerini belirtti. Kuşadası'nın bu
parlak gençleri, sadece kenti değil
tüm Türkiye'yi Estonya'da en iyi
şekilde temsil edecek. Robotik
kodlama alanındaki bu gurur verici
başarı, ilçede eğitime ve teknolojiye
verilen önemin somut bir göstergesi
oldu. İHA

Hem koşacak
hem de kitap
bağışlayacaklar

İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir
Doğaseverler Topluluğu işbirliği ile ‘Okul
Aile Birliklerine Destek Projesi’ kapsamında
anlamlı bir organizasyona imza atıyor. İzmir
Doğaseverler Topluluğu ile birlikte 25
Mayıs günü saat 09.00’da Kültürpark’ta
gerçekleştirilecek koşu etkinliğine katılacak
yurttaşlar, yanlarında en az bir kitap
getirerek köy okullarının kitapla
buluşmasına destek olacak. 
Koşuya katılım başvurularının son tarihinin
ise 23 Mayıs 2025 olarak belirlendiği
belirtildi. BURCU YANAR

Ayvalık'ta geleceğin şeflerinden ot şenliği

Kuşadası'ndan Estonya'ya 
‘robotik’ başarı yolculuğu

Manisa Müzesi Konferans Salonu’nda “Manisa Antik Şehirler” isimli gerçekleştirilen söyleşide, antik şehirler
hakkında detaylı bilgiler verilirken, Kudüs’ün manevi ve tarihi önemi sanatsal yollarla katılımcılara anlatıldı.

Yarışmaya katılan ekip, Egemen Türkezer, Umut Can Bozdağ, Semih
Deniz Diri, Artem Bryt-Voronko ve Kuzey Albayrak'tan oluştu.

19 Mayıs 1919… Türk milletinin
kaderini değiştiren, bir ulusun
özgürlüğe olan tutkusunu dünyaya
ilan eden tarihi bir dönüm noktası.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
Samsun’a çıkışı, sadece bir yolculuk
değil; bağımsızlık ateşinin yakıldığı
ve Türk milletinin geleceğini
şekillendirecek büyük mücadelenin
başlangıcıydı. İşgal altındaki bir ülke,
umudunu kaybetmemiş bir halk ve
bağımsızlık aşkıyla yanan bir lider…
Atatürk, Samsun’a ayak bastığında,
mücadele azmiyle yüklüydü. O an,
bir milletin ayağa kalkma vaktinin
geldiğinin işaretiydi. 

Anadolu'nun dört bir yanına
yayılan bağımsızlık ruhu, kısa süre
içinde örgütlenmiş ve milli
mücadelenin temel taşları
örülmüştü. Ancak 19 Mayıs sadece
bir tarih değil; bir fikir, bir ilke ve bir
bilinçtir. Atatürk’ün gençliğe
hitabesinde vurguladığı gibi, bu
bilinç her kuşağın taşıması gereken
bir emanet olarak bizlere bırakıldı.
Gençlik, bir milletin en büyük
hazinesidir; çünkü düşünen,
sorgulayan ve üreten bir gençlik
geleceğin en sağlam teminatıdır. 

Bugün Türk gençliği; sanatta,
bilimde, sporda ve teknolojide
dünya çapında büyük başarılara
imza atıyor. Cumhuriyetin
kazanımlarına sahip çıkan ve
geleceğe umutla yürüyen
gençlerimiz, Atatürk’ün izinde
çağdaş uygarlık seviyesini aşmak için
büyük adımlar atıyor. Onlara destek
olmak, fırsat eşitliğini sağlamak ve
hayallerini gerçekleştirmeleri için
alan açmak hepimizin ortak
sorumluluğu.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı, sadece
geçmişi anmak değil; geleceğe olan
inancımızı pekiştirmek,
gençlerimizin potansiyelini
keşfetmek ve onları en iyi şekilde
desteklemek adına bir vesiledir. Bu
anlamlı günde, bağımsızlık
mücadelesinin kahramanlarını
rahmet, minnet ve saygıyla anıyor;
Türk gençliğinin azmi, idealleri ve
enerjisiyle Türkiye’yi daha ileriye
taşıyacağına inanıyorum.

Yüzüncü Yıl Marşı, Parla’nın
sözlerini size hatırlatıyorum: 

Yürüyoruz arkadaşlar, içimde bir
telaş var

Bu kutlu gün bizim, zafer, düğün
bizim

Görüyoruz arkadaşlar darbeler,
savaşlar

Sırtımız yere gelmiyor bizim
Düşmanız esarete, önderimle

karşıyız
Mavi gözlerin gibi biz bu yurda

âşığız
Duysun cihan, duysun biriz
Duysun, bizim bu gök, deniz
Parla hilal ve yıldızım
Parla beyaz ve kırmızım
Türk'ün yolu cumhuriyet
Parla, 100 yaşındasın

HHH

Bu haftanın kitaplarını
sıralarken ise, 19 Mayıs haftasında
olduğumuz için liderimiz Mustafa
Kemal Atatürk hakkında yazılan
kitapları sıralamak istiyorum.
Elbette ki birinci sırada Nutuk var,
ardından Gazi Mustafa Kemal
Atatürk İlber Ortaylı, 1881/1938-
Atatürk Kurtuluş Savaşı ve
Cumhuriyet Kronolojisi Turgut
Özakman, Devrim Tarihi ve Toplum
Bilim Açısından Atatürk 

Tuğçe Yerdelen

Bir millet
yeniden doğuyor
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Muğla Büyükşehir Belediyesi, deniz
turizmi altyapısını güçlendirmek ve
yerli-yabancı turistlere daha kaliteli
hizmet sunmak amacıyla çalışmalarını
aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda
Büyükşehir Belediyesi, Bodrum ve
Gümbet Limanlarında başlattığı
kapsamlı yenileme çalışmalarını
tamamladı.

X Ray cihazı koyuldu
Büyükşehir Belediyesi, Bodrum

Limanı’nda her yıl Kos Adası’na
yaklaşık 550 bin yolcu hareketinin
gerçekleştiği Uluslararası Yolcu
Terminali’nde önemli iyileştirmeler
yaptı. Yolcuların daha konforlu,
güvenli ve hızlı hizmet alabilmesi
amacıyla terminale ilave X-ray cihazı
konulurken, polis kontrol noktalarının
sayısı artırıldı. Yürüyüş alanları
yeniden düzenlenerek hızlı geçişe
uygun hale getirildi. Ayrıca, terminalin
iklimlendirme sistemi yenilenerek
daha konforlu bir bekleme alanı
oluşturuldu.

Bu yıl hayata geçirilen
uygulamayla, havalimanı modeli esas
alınarak feribotlara biniş ve check-in

işlemleri için teknolojik altyapı
hazırlandı ve gerekli ekipman
tedarikleri gerçekleştirildi.

170 tonluk su deposu 
Büyükşehir Belediyesi, ticari

teknelere yüzde 85-90 oranında hizmet
verilen Bodrum Limanı’nda, tekne
sahiplerinin ve turistlerin su ihtiyacını
kesintisiz karşılamak amacıyla liman
sahası içerisine 170 tonluk bir su
deposu inşa etti. Anıtlar Kurulu’ndan
alınan izinle peyzaj altına yerleştirilen

su deposu ile mutemel su
kesintilerinde devreye alınarak
hizmetin aksamaması sağlandı. Üstü
peyzajla kaplanan depo, limanın yeşil
alan dokusunu da koruyacak şekilde
tasarlandı. Büyükşehir Belediyesi,
sezonda yaklaşık 100 bin yolcuya
hizmet veren Gümbet Limanı’ndaki T
İskeleyi, yapısal hasarları ve yaşanan
aksaklıklar nedeniyle tamamen
yeniledi. Deniz turizmi faaliyetlerinin
daha güvenli ve konforlu şekilde
sürdürülebilmesi için yüzer iskeleler,

bağlama ekipmanları ve deniz içi
arızalı donanımlar modern sistemlerle
değiştirildi. İskele üzerindeki elektrik,
su, kamera ve yangın hatları da
yenilenirken, tesis edilen güvenlik
noktası sayesinde alan 7/24 kontrol
altında tutulmaya başlandı.

Doğal yapı bozulmuyor
Muğla Büyükşehir Belediyesi

Ulaşım Daire Başkanı Süleyman
Özdemir, "Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Ahmet Aras'ın Deniz
Turizmine verdiği önem doğrultusunda
Gümbet ve Bodrum Limanlarımızın da
çok kapsamlı yenileme çalışmalarımızı
tamamladık. Gümbet Limanı'nda
elektrik, su, yangın ve zeminle ilgili
tüm çalışmalarımızı tamamlayarak
tamamen yeniledik. Ayrıca su
kesintilerini önlemek amacıyla
limanımızın doğal yapısını hiç
bozmadan Datça Feribot İskelesinin
yanındaki alana yer altına 170 tonluk bir
su deposu inşa ettik. Bodrum
Limanı'nda geçen yıl 650-700 bin
yolcumuz yurt dışına seyahat etmiştir.
Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak
turizm sezonuna hazırız" dedi. İHA

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Bodrum ve Gümbet Limanlarında başlattığı kapsamlı yenileme çalışmalarını tamamladı.

Büyükşehir Belediyesi’nin yaptığı yatırımlarla limanlar hem modern bir görünüme kavuştu hem de altyapısı güçlendirildi

Denizli Büyükşehir
Belediyesi’nin “insan odaklı
şehir” vizyonuyla hayata
geçirdiği Gazi Bulvarı’nı
yayalaştırma uygulaması kent
yaşamına yepyeni bir soluk
getirdi. 

Denizli Büyükşehir
Belediyesi, çocuklar için kurduğu
voleybol, basketbol, masa tenisi
gibi spor alanlarıyla enerjiyi
sokağa taşırken, Denizli Bilim
Merkezi’nin atölyeleri de küçük
kaşiflerle dolup taştı. Aileler,
hem çocuklarının eğlenceli vakit
geçirmesini izledi, hem de kentin

yeni yüzüne tanıklık etti. Spor
istasyonlarından bilim
atölyelerine, sanat
performanslarından sokak
müziğine kadar her köşesinde
ayrı bir renk, ayrı bir heyecan
vardı.

Gün boyunca farklı
noktalarda sahne alan Denizli
Büyükşehir Belediye Bandosu ve
sokak müzisyenleri, canlı
performanslarıyla hem ritim
kattı, hem de vatandaşlara açık
havada müzik keyfi yaşattı.
Enstrümanlar eşliğinde sevilen
parçaları seslendiren

müzisyenler, yürüyüş
yapanlardan dans edenlere kadar
her yaştan Denizlilinin ruhuna
dokundu. Bir başka köşede ise
portre ve karikatür çizen ünlü
karikatürist Ali Şur, kalemiyle
insan hikayelerine şekil verdi.
Çocuklara yüz boyama, pamuk
şeker ikramları da günü
güzelleştiren detaylar arasında
yer aldı. Gazi Bulvarı’nda
çocuklar, gençler ve aileler hem
bu Pazar mutlu bir günü
paylaşırken, hem de sanatla
birebir temas etmenin keyfini
yaşadı. HABER MERKEZİ 

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN TURİZM MERKEZİ İLÇEYE DEV YATIRIM 

Bodrum’un limanları 
turizm sezonuna hazır

Aile Yılı kapsamında 
biraraya geldiler

KUŞADASI

Çanakkale Gelibolu’da düzenlenen
"Buğday, Arpa Çeşit
Demonstrasyonu" tarla günü
etkinliğinde 14 çeşit buğday ve 2 çeşit
arpa türü yer aldı. Üreticiler sahada
buğday ve arpa çeşitlerini inceledi.
Etkinlikte Trakya Tarımsal Araştırma
Enstitüsü Tarla Bitkileri Bölüm 
Başkanı Dr. İrfan Öztürk denemeye
alınan çeşitlerin arazide çeşit
özelliklerini üreticilere tanıttı.
Denemeye alınan çeşitler ile ilgili bilgiler
hasattan sonra kamuoyuna
aktarılacak.  Tarla günü etkinliği 
yoğun katılım ile gerçekleşti. İHA 

Denizli’de şehir yaşamına yeni soluk

Muğla Fethiye’nin Yeşilüzümlü
Mahallesi’nde Eti Elektrometalurji A.Ş.
tarafından yapılmak istenen krom
eleme tesisine karşı açılan davada,
Danıştay’ın bozma kararı sonrası ikinci
kez bilirkişi keşfi yapılacak. Bölge 
halkı, “Yeşilüzümlü yeşil kalsın” 
diyerek projeye tepki gösterdi. Projenin
hayata geçirilmesi halinde bölgede on
binden fazla ağacın kesileceği, arıcılıkla
geçimini sağlayan köylülerin büyük zarar
göreceği, ekolojik dengenin bozulacağı
ve su kaynaklarının zehirleneceği
ifade ediliyor. HABER MERKEZİ

‘Yeşilüzümlü yeşil kalsın’ tepkisi
İzmir 2 Numaraları Kültür Varlıklarını
Koruma Bölge Kurulu, Bergama’nın
Alibeyli Mahallesi’nde hem seramik
parçaları hem de mimari parçalar
bulunduğunu kaydetti. Seramik
parçaların Helenistik, Roma, Geç
Antik, Bizans ve Osmanlı Dönemlerine
tarihlendiği belirtildi. Bu nedenle kurul,
bölgeyi 1. ve 3. derece arkeolojik SİT
ilan etti. Resmi Gazete’de yayımlanan
karara göre, İzmir 2 Numaraları Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu,
kentte bir bölgeyi daha koruma 
altına aldı. HABER MERKEZİ

Bergama'da türbeden tarih çıktı

Çanakkale'de tarla günü  etkinliği
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Akın, her yıl mayıs ayında
düzenlenen geleneksel köy hayırlarına
katıldı. Başkan Akın, güne Kepsut
Hotaşlar Mahallesi Köy Hayrına katılarak
başladı. Ardından Altıeylül ilçesi
Aslıhantepecik ve Gökköy Mahalleleri ile
Karesi ilçesi Köteyli Mahallesi’nde
düzenlenen köy hayırlarına katıldı.
Yeroluk ve Yaylabayır Mahallelerini
ziyaret ederek günü tamamlayan Başkan
Ahmet Akın, “Balıkesir’imizi dört bucak
gezmeye, talepleri yerinde dinlemeye ve
hemşerilerimizle birlikte olmaya devam
edeceğiz" dedi. HABER MERKEZİ 

Başkan Akın, köylülerin yanında

Göcek’te koylara
müzik yasağı geldi

Fethiye’nin turistlik mahallesi
Göcek'in koylarında, deniz
kaplumbağalarının yaşam
alanlarını korumak amacıyla, yaz
sezonu boyunca belirli saatlerde
müzik yayını yasaklandı. Çevre,

Şehircilik ve İklim
Değişikliği

Bakanlığı
tarafından
alınan kararla,
müzik yasağı
uygulaması

devreye girdi.
Yasağın temel

nedeni, Göcek koylarının
deniz kaplumbağaları için önemli
bir üreme alanı olması. 15 Mayıs-
15 Eylül tarihleri arasında, akşam
20.00 ile sabah 08.00 saatleri
arasında teknelerde müzik
çalınmayacak. HABER MERKEZİ

MUĞLA

‘Kapsamlı yenileme
çalışması yapılıyor’
Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet
Aras, Muğla’nın sadece Türkiye’nin değil,
dünyanın en önemli turizm
merkezlerinden birisi olduğunu belirtti.
Ayrıca, Başkan Ahmet Aras, Muğla’ya
yapılan yatırımın dünyaya yapılan yatırım
anlayışıyla hareket ettiklerini vurguladı.
Başkan Aras, Bodrum ve Gümbet
Limanlarında tamamlanan yenileme
çalışmalarının, sadece estetik değil,
fonksiyonel olarak büyük bir dönüşümü
beraberinde getirdiğini açıkladı.

Kuşadası’nda gerçekleştirilen
'Aydın En Büyük Aile
Buluşması'nda aileler bir araya
gelirken, etkinlikte aile kavramının
önemine dikkat çekildi. Etkinlik,
öğretmen ve öğrencilerin Kerimoğlu
Zeybeği gösterisi, mini müzik
konseri, halkoyunları gösterisi ve
ritim gösterisi ile devam etti.
Etkinliğe eşi ile birlikte katılan
Kuşadası Kaymakamı Keklik de
ailenin önemini vurgulayan
konuşma gerçekleştirdi. Aydın Aile
ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü'nden yapılan
açıklamada "Koruyucu ailelerimiz
ve kurumuzdan emekli olan
personellerimiz, gazilerimiz, şehit
yakınlarımız olmak üzere
gerçekleştirilen program ile bir
araya gelerek aile kavramının
önemini bir kez daha 
vurguladık" ifadeleri yer aldı. İHA
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19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramı programı, İzmir
Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleşti.
Törene, İzmir Valisi Süleyman 
Elban, Ege Ordu Komutanı Orgeneral
İrfan Özsert, İzmir İl Emniyet Müdürü
Celal Sel, Gençlik ve Spor İzmir
İl Müdürü Murat Eskici, siyasi partilerin
temsilcileri ve milletvekilleri ile 
çok sayıda vatandaş katıldı. İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil
Tugay, ellerinde bayraklarla meydanı
dolduran yurttaşların 19 Mayıs
coşkusuna ortak oldu.

Kutlu yürüyüş
İzmir Valisi Süleyman Elban, 19

Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı dolayısıyla yazılı bir açıklama
yayımladı. Açıklamada şu sözlere yer
verildi: "106 yıl önce bugün, 19 Mayıs
1919’da Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün Samsun’a çıkarak yaktığı
kurtuluş meşalesi, milletimizin
bağımsızlık ve hürriyet mücadelesinde
yepyeni bir dönemin başlangıcı
olmuştur. Bu kutlu yürüyüş; esaret
dayatmalarına baş eğmeyen, sahip çıkan
bir milletin ayağa kalkışıdır. 19 Mayıs,
tarihin akışını değiştiren bir uyanış,
milletçe küllerimizden yeniden
doğuşumuzdur. Gazi Mustafa Kemal,
Millî Mücadele’yi başlatırken gücünü
doğrudan milletten almış, en büyük

umudu ise gençliğe bağlamıştır. 19
Mayıs'ı gençliğe armağan eden Atatürk,
'Ey yükselen yeni nesil, istikbal sizindir.
Cumhuriyet’i biz kurduk, onu
yükseltecek ve yaşatacak
sizlersiniz' sözleriyle de
Cumhuriyet’i
gençlere emanet
etmiştir. Bugün,
geçmişin köklü
mirasından aldığı
ilhamla geleceğe
yön veren,
değerlerine
bağlı, çağın
gerekliliklerini
kavrayan ve
hedefleri yüksek
tutan bir gençlik

görmekten büyük gurur duyuyoruz.
Gençler; bu ülkenin yarınlarını
şekillendirecek aklın, vicdanın ve

cesaretin temsilcileridir. Bu
duygularla; başta Gazi

Mustafa Kemal
Atatürk olmak

üzere, Millî
Mücadele’nin tüm
kahramanlarını,
aziz şehitlerimizi
ve kahraman
gazilerimizi
rahmet, minnet
ve şükranla

anıyor; 19 
Mayıs Atatürk'ü

Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı’nı en

içten dileklerimle kutluyorum."
Program İl Gençlik ve Spor

Müdürlüğü’nün çelenk sunma töreni ile
başladı ve ardından kutlama programına
geçildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
sonrası Gençlik ve Spor İl Müdürü
Murat Eskici konuştu. Eskici, "Bugün
burada Türk milletinin bağımsızlık
yolundaki ilk adımını attığı, tarihimizin
en anlamlı günlerinden biri olan 19
Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı'nın hep birlikte kutlamanın
gururunu yaşıyoruz. 19 Mayıs 1919
sadece bir tarih değil, esarete baş
kaldırılan ve özgürlük ateşinin yakıldığı
gündür. O gün Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, Samsun'a çıkarak başlattığı
kurtuluş mücadelesi milletimizin 
birlik ve inançla yeniden ayağa
kalkmasının mirası olmuştur" dedi.

Bakan Bak’tan mesaj
Gençlik ve Spor Bakanı Osman

Aşkın Bak’ın bayram mesajının
aktarılmasının ardından öğrenciler; şiir
okudu. Atatürk’ün Gençliğe Hitabesinin
okunmasının ardından bayrak ve Atatürk
posteri gösterisi eşliğinde Gençliğin
Ata’ya Cevabı okundu. Tören ardından
gösteriler ile devam etti. Dev Türk
Bayrağı ile Atatürk posterinin konfeti
ve balonlar eşliğinde öğrenciler
tarafından açılması sonrası alandaki
program sonra erdi. BURCU YANAR

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı, İzmir’de ilk günkü heyecan ve coşkuyla
kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen programda gençlerin renkli gösterileri göz kamaştırdı

‘Meşale hiç sönmeyecek’
Her mahallede
heyecan zirve yaptı

Torbalı Belediyesi tarafından bu yıl ilk
kez düzenlenen "19 Mayıs Gençlik
Festivali", yoğun katılım ve dopdolu
programıyla hafızalara kazındı. 19
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı kapsamında
gerçekleşen festivalde spor, sanat, ve
eğlence bir araya geldi. Festival
yalnızca Torbalı’da değil, Çaybaşı,
Pancar ve Ayrancılar gibi yoğun
nüfuslu mahallelerde düzenlenen
etkinliklerle ilçenin dört bir yanına
yayıldı. Başkan Övünç Demir, "Bu
ülkenin umudu olan gençlerimizin
böyle bir bayramda yanlarında olmak
bizim için büyük bir onurdu" dedi.
Demir ayrıca tüm ulusun 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı’nı kutladı. HABER MERKEZİ

TORBALI

Şenlikte doya
doya eğlendiler

Yunusemre Belediyesi, 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı dolayısıyla gençler için
Süreyya Tabiat Parkı’nda şenlik
düzenledi. Şenlikte, Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Balaban da
gençleri yalnız bırakmadı. ŞenliKte
Yunusemre Belediyespor Kulübü’ne
bağlı sporcular gösteri yaparak
katılımcılara ustalıklarını sergilerken;
müzik gösterileri, atölyeler, sahne
performanslarının yer aldığı şenlikte
gençler bayramlarını gönüllerince
kutladı. Başkan Semih Balaban
konuşmasında gençliğe duyduğu
güveni ve onların ülkenin geleceği
olduğuna olan inancını dile getirerek,
"Bizim görevimiz, gençlerin önünü
açmaktır" dedi. İHA

YUNUSEMRE

Bayram coşkusu
konserle taçlandı

Edremit'te 19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı, Edremit
Belediyesi tarafından düzenlenen
etkinliklerle coşkuyla kutlandı. Fener
alayı ve ardından sahne alan sanatçı
Hande Ünsal'ın konserine
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.
Altınoluk Cumhuriyet Meydanı’nda
konuşma yapan Başkan Ertaş, 19
Mayıs’ın sadece bir bayram değil,
aynı zamanda bir dirilişin ve yeniden
doğuşun simgesi olduğunu
vurguladı. Konuşmanın ardından
sahneye çıkan sevilen sanatçı Hande
Ünsal, şarkılarıyla izleyenlere
unutulmaz anlar yaşattı. Bayram
coşkusu İzmir Marşı ve Türk
bayrakları eşliğinde sona erdi.
HABER MERKEZİ

EDREMİT

ÇOK SAYIDA VATANDAŞIN İZLEDİĞİ ETKİNLİKLER, BEĞENİ TOPLADI

Karşıyaka Belediyesi tarafından
düzenlenen 19 Mayıs Korteji, bayram
coşkusunu sokaklara taşıdı. Belediye
önünde biraraya gelen Atatürk
sevdalıları; ellerinde bayraklar,
dillerinde marşlarla Çarşı içinden
geçerek Hergele Meydanı’na yürüdü. 

Karşıyaka’daki 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı etkinlikleri, Hükümet
Konağı bahçesinde düzenlenen resmi
törenle başladı. İstiklal Marşı ve saygı
duruşunun ardından Karşıyaka
Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, CHP
İlçe Başkanı Levent Güçlü ve STK
temsilcileri tarafından Atatürk
Anıtı’na çelenkler sunuldu. 106 yıl
önce Samsun’a çıkarak bağımsızlık
meşalesini yakan Ulu Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve mücadele
arkadaşları, sonsuz minnet ve
saygıyla anıldı.

Törenin ardından Karşıya
Belediyesi tarafından “19 Mayıs
Korteji” düzenlendi. Belediye önünde
bir araya gelen vatandaşlar,
Karşıyaka Belediye Bandosu’nun
çaldığı marşlar eşliğinde Çarşı’ya

yürüdü. Çevredeki esnaf ve
balkonlardaki Karşıyakalılar da
coşkulu kalabalığa alkışlarla destek
verdi. Hergele Meydanı’na ulaşan
katılımcılar, finalde hep bir ağızdan
İzmir Marşı’nı okudu.

Başkan Yıldız Ünsal
“Karşıyaka’mız, Atatürk sevgisini
yüreğinde taşıyan, Cumhuriyet
değerlerini koruyan ve yaşatan özel

bir ilçe. Ve biz Karşıyakalılar olarak,
Atatürk’ün ilkelerine, Cumhuriyet
değerlerine ve çağdaş Türkiye
hedeflerine bağlılığımızla her zaman
örnek olmaya devam edeceğiz. Biz,
Ata’mızı yalnızca anmakla
kalmayacağız. Onu her zaman
yaşatacağız ve fikirlerini hayata
geçireceğiz” dedi.
MESUT OSMAN VARLIK
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Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle bir
mesaj yayımladı. Çerçioğlu yayımladığı
mesajında şu ifadelere yer verdi: “Bu
anlamlı gün, sadece bir milletin yeniden
doğuşunun değil, aynı zamanda gençliğe
duyulan güvenin ve verilen değerin en güçlü
ifadesidir. Cumhuriyetimizin temellerini atan
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere, tüm silah arkadaşlarını ve aziz
şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle
anıyoruz. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı kutlu olsun." İHA

Çerçioğlu'ndan 19 Mayıs mesajı
Narlıdere Belediyesi’nin, Cumhuriyet’in
kuruluşunun ön safhası olan 19 Mayıs
1919’un yıl dönümünde, 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri
kapsamında düzenlediği Spor ve Gençlik
Şöleni, büyük bir coşkuya sahne oldu. 19
Mayıs Futbol Turnuvası’ndan Basketbol
Dostluk Kupası’na, Ata’ya Saygı Seyri’nden
Survivor Eğlence Parkuru’na kadar birçok
etkinliğin yer aldığı program, bayram
coşkusunu spor ve neşeyle buluşturdu.
Başkan Erman Uzun da hafta sonuna
yayılan etkinliklere katılarak gençlerin
heyecanına ortak oldu. HABER MERKEZİ

Başkan Uzun, gençlerle birlikte

Karabağlar Belediyesi’nin 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı kapsamında düzenlediği
9. Bağımsızlık Koşusu, bu yıl da
büyük ilgi gördü. Fahrettin Altay
Meydanı’nda başlayan ve Üçyol
100. Yıl Uğur Mumcu Parkı’nda
sona eren koşuya 715 sporcu
katıldı. Yarış sonunda dereceye
giren sporculara ödüllerini
Karabağlar Belediye Başkanı 
Helil Kınay verdi. Kınay, “Bugün bu
güzel bahar gününde, 19 Mayıs’ın
coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz.
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramımız kutlu olsun. 
Yaşasın Türkiye!” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Cumhuriyet 
için koştular

Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a
giderek Kurtuluş Savaşı’nın ateşini yaktığı
günün 106. yılı olan ve Atatürk tarafından 
Türk gençliğine armağan edilen 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı Manisa’da 7’den 70’e her kesim
tarafından büyük bir coşkuyla kutlandı.

Manisa’nın Şehzadeler ilçesindeki
Cumhuriyet Meydanı’nda bulunan Atatürk ve
Milli Egemenlik Anıtı’na çelenk sunulmasıyla
başlayan kutlama programı büyük bir

coşkuyla gerçekleştirildi. Saygı duruşunda
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla
başlayan programın açılış konuşmasını yapan
Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus
Öztürk, "Bugün, bir milletin yeniden doğduğu,
umudun karanlığa galip geldiği, inancın ve
azmin tarihin akışını değiştirdiği o kutlu günün
yıldönümünde biraradayız. 19 Mayıs, sadece
bir takvim yaprağı değil, bir milletin kaderini
eline aldığı büyük bir uyanıştır ve bu uyanışın
adı: gençliktir. Bu ülkenin yarınını, bugünün

azimli ve inançlı gençleri inşa edecek. Bu
duygu ve düşüncelerle; başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, Kurtuluş
Savaşı’nın tüm kahramanlarını, aziz
şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, 
minnet ve şükranla anıyor; başı dik, yüreği
büyük Türk gençliğinin ve aziz milletimizin
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı’nı en içten duygularımla
kutluyorum. Bayramımız kutlu, geleceğimiz
aydınlık olsun” dedi.HABER MERKEZİ

Büyük coşkuya herkes ortak oldu

Karşıyaka’da omuz
omuza yürüdüler...
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CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına
alınarak tutuklanmasının ardından CHP
Genel Başkanı Özgür Özel’in çağrısıyla,
her hafta bir şehirde düzenlenmesi
planlanan “demokrasi mitingleri”
kapsamında dün İzmir-Gündoğdu
Meydanı’nda “Millet İradesine Sahip
Çıkıyor” sloganıyla miting düzenlendi.

Miting saat 18:00’de başladı. Miting
için Gündoğdu Meydanı’nda büyük bir
platform ve rahat takip edilebilmesi için
Kordon boyunca dev LED ekranlar
kuruldu. Miting kapsamında CHP Genel
Başkanı Özgür Özel havayolu ile
İzmir'e geldi. Özel'i, CHP İzmir İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu, İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil
Tugay, Milletvekilleri, İlçe Belediye
Başkanları ve parti yöneticileri karşıladı.
Özel, miting öncesi Karşıyaka’da
bulunan Zübeyde Ana’nın mezarını
ziyaret etti. Özel, burada vatandaşların
yoğun ilgisiyle karşılaştı, Daha sonra
Özel, İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Cemil Tugay, CHP Sözcüsü
Deniz Yücel, CHP Gençlik Kolları
Başkanı Cem Aydın, CHP İzmir İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu, Silivri'de
tutuklu bulunan İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun eşi Dilek İmamoğlu ve
CHP'li heyet, mitinge saatler kala
yüzbinlerin meydanı doldurduğu alana
Karşıyaka’dan "Atatürk 1881" isimli
vapurla Gündoğdu Meydanı'na geldi.
İzmir Büyükşehir Belediyesi denizcilik
işletmesi İZDENİZ'in, 1881 Atatürk
isimli vapuruna binen Özel Türk
Bayrakları ile karşılandı. Özel,
yolculuğunu kaptan köşkünde
gerçekleştirdi. Dürbünle alanı izleyen
Özel’e, Başkan Tugay bilgiler verdi.

Anlamlı bir tarih
Mitingde Belediye Başkanı

Cemil Tugay bir konuşma
gerçekleştirdi. Tugay, mitingin anlamlı
bir tarihte yapıldığını belirterek
“Bugün 19 Mayıs, 106 yıldır bizim için
özel bir gün. Atamızın, işgal ve zulüm
altındaki ülkesini kurtarmak için ilk

adımı attığı gün. Ve burası İzmir,
kurtuluşun ilan edildiği zafer şehri.
İzmir direnişin şehridir, esareti yaşadığı
için özgürlüğün değerini bilir; İzmir
özgürlüğün şehridir. İzmir haksızlıklara
boyun eğmez ve baskıya teslim olmaz.
Ne mutlu İzmir’in değerini ve
değerlerini bilenlere ve sahip çıkanlara.
Bugün 19 Mayıs. Bugün; dünün,
bugünün ve yarının gençlerinin

bayramı. Bayramımız kutlu olsun,
Türkiye Cumhuriyeti ilelebet var olsun”
dedi.

İmamoğlu’nun mesajı
Mitingde CHP İzmir İl Başkanı

Şenol Aslanoğlu Ekrem İmamoğlu’nun
mesajını okudu. İmamoğlu’nun mesajı
şöyle: “Güzel İzmir’in güzel insanları,
Gündoğdu Meydanı’nı Ege’nin tüm
renkleriyle dolduran kıymetli
yurttaşlarım, geleceğimizin umudu
sevgili gençler; 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız
kutlu olsun.  Tam 106 yıl önce, 1919’un
o karanlık günlerinde, bir milletin
makûs talihini değiştiren bir adım atıldı.
O gün Samsun’dan yola çıkan umut, 19
Mart’tan bu yana, her gün başka bir
meydandan başka bir şehirden
yükseliyor. Milletin sesi, bugün de
İzmir’den yükseliyor. İzmir; bu ülkenin
ilk kurşunu sıktığı, son kalenin hep
ayakta kaldığı yerdir. Bugün bu
şehirden yükselen ses, sadece bir

bölgenin değil, bütün Türkiye’nin
kaderini değiştirecek güce sahiptir.
Türkiye’nin kaderini değiştirmek
gözünüze zor mu görünüyor?
Türkiye’nin istikbalini yeniden inşa
etmek imkansız mı görünüyor?
Umutsuzluğa düştüğünüz anlarda;
yorgun, kırgın ve yoksul halde vatan
savunmasına kendini adayan Türk
milletini hatırlayın. Ahval ve şeraitin en

karanlık zamanlarında, bu topraklarda
yeni güneşler doğacağına inanıp, canını
dişine takan milli mücadele
kahramanlarını hatırlayın. Bu ülkenin
kaderi ya değişecek ya da değişecek.
Artık yeter! Bu millet, imkanlara,
kaynaklara sadece bir avuç kişinin
ulaştığı, diğer herkesin ekonomik,
hukuki ve toplumsal eşitsizliklere maruz
kaldığı bir düzende yaşamak zorunda
değildir. Bu topraklar, ayrımcılığa,
kayırmacılığa mahkûm değildir. O
nedenle, her meydanda ‘Kurtuluş yok
tek başına’ diye haykırıyoruz. Kurtuluş
yok tek başına, yok. Bu sadece bir seçim
mücadelesi değil, bu yeni bir kurtuluş
mücadelesidir. Biz, milletin iktidarını
kurmaya geliyoruz. Biz, milletiyle
barışık, halkına hesap veren bir yönetimi
inşa etmeye geliyoruz. Biz, yeniden
eşitlik, yeniden adalet, yeniden kardeşlik
için geliyoruz. Gençliğin vicdanıyla,
gençliğin enerjisiyle, gençliğin
cesaretiyle geliyoruz. Gençler,
düşledikleri hayatı burada, kendi

vatanlarında, kendi elleriyle kursunlar
diye geliyoruz. Biz kazanacağız. 86
milyon vicdanlı yurtsever kazanacak.
Hak yemekten korkan, ama asla hakkını
yedirmeyenler kazanacak. Adalet,
haysiyet ve cesaret kazanacak. Haydi
İzmir; kurtuluş yok tek başına, hep
birlikte görev başına… Ekrem
İmamoğlu. Silivri Cezaevi.”

Davet şiirini okudu
Aslanoğlu’nun konuşmasının

ardından kürsüye çıkan CHP lideri
Özgür Özel, Nazım Hikmet'in 'Davet'
şiirini okudu. "Dörtnala gelip Uzak
Asya’dan Akdeniz’e bir kısrak
başı gibi uzanan bu memleket, bizim"
dizeleri ile sözlerine başlayan Özel'in
konuşması şöyle: “Bugün çocuk yaşta
geldiğim, büyüdüğüm, okuduğum
kentteyiz. Burası Gündoğdu Meydanı.
Az ilerisi Gazi Bulvarı. Onun bir yanı
Fevzi Paşa Bulvarı. Fuarın 5 kapısı var.
Birinin adı Lozan, biri Montrö, 26
Temmuz, 9 Eylül, Cumhuriyet...
İşte İzmir.

106 yıl önce bugün, Anadolu'nun en
karar günlerinde Mustafa Kemal
İstiklal Mücadelesi'ni Samsun'dan
başlattı. Biz de 19 Mart darbe
girişiminden sonra demokrasi ve
özgürlük mücadelemizi Samsun'dan
başlatmıştık. O gün de Türk Milleti'nin
özgürlüğü tehdit altındaydı, bugün de
öyle. O gün de iktidarda olanlar şahsi
menfaat peşindeydi, bugün de öyle.

Lozan vurgusu
Mustafa Kemal millete güvendi,

millet de ona yoldaş oldu. Ve o
mücadele Lozan Antlaşması’yla
taçlandı. İşte Cumhuriyet Halk Partisi
Sevr'i yırtıp atanların, Lozan'ı
yapanların, yedi düvele bu ülkenin tapu
senedini kabul ettirenlerin partisidir.
Lozan bu milletin hiçbir güce boyun
eğmeyeceğinin en temel belgesidir.
Bugün de bu meydanda Türkiye'nin tüm
renkleriyle biraradayız. Kurtuluş yok tek
başına, ya hep beraber ya hiç birimiz
diyenler hep birlikteyiz.”
MESUT OSMAN VARLIK-BURCU YANAR

İzmir, iradesine sahip
çıktı, mitingde buluştu
19 Mayıs Bayramı’nı coşkuyla kutlayan İzmir, CHP’nin yüzbinleri buluşturduğu ‘Millet İradesine
Sahip Çıkıyor’ mitingine de sahne oldu. Özel, miting alanına Atatürk 1881 isimli vapurla geldi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel
ile Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş, 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı kapsamında
Güvenpark'tan Anıtkabir'e yapılan
Gençlik Yürüyüşü'ne katıldı. 

Özel, yürüyüş sırasında
gazetecilere konuşurken AKP
gençliğine de dikkat çeken bir
çağrıda bulundu. Özel, CHP'li

belediyelere yapılan operasyonlara
ve seçilmiş belediye başkanlarının
tutuklanmasına göndermede
bulunarak şöyle dedi: 

“Kazanınca övünüp kaybedince
topu kesmek olmaz demeleri lazım.
Böyle olursa AKP demokratik ve
kurumsal bir parti olur. Belki
gelecek seçimleri yine kaybeder.
Ama daha sonra iktidar umudu olan
bir parti olur. Yoksa kazanınca var

olan, kaybedince darbeye kalkışan,
oyunbozanlık yapan bir parti 
olarak tarihe geçerler. Ben 19
Mayıs'ta tüm siyasi görüşleri,
bugün iktidarda olan AK Partili
gençleri de selamlıyorum ve
diyorum ki: Dedenizin, babanızın,
reisinizin elinden o topu geri
alın. Kazanınca oynayıp,
kaybedince topu kesenlerden
olmasınlar.” HABER MERKEZİ

Özel, Anıtkabir’de AKP gençliğine seslendi

DEVA Partisi'nden istifa eden İzmir
Milletvekili Seda Kaya Ösen’in
CHP’ye katılımı İzmir Mitingi’nde
duyuruldu. CHP lideri Özgür Özel
miting alanında Ösen'e rozet taktı.
2023 Genel Seçimlerinde DEVA
Partisi kontenjanından CHP
listelerinden milletvekili seçilen
Ösen, 22 Nisan’da DEVA’dan
istifa etmişti. Yüzbinlerce kişinin
katıldığı mitingde "Sizlere
sürprizimiz 13. Milletvekilimiz Seda
Kaya Ösen" diye anons edildi.

Mitingde Ösen
sürprizi yaşandı

CHP Gençlik Kolları üyeleri, miting
öncesinde Konak İskelesi önünde
toplanarak “Hak, hukuk, adalet”
sloganları eşliğinde Gündoğdu
Meydanı’na yürüdü. Yürüyüşe renkli
görüntüler de damga vurdu. Sosyal
medyada, polis müdahalesinden
kaçarken görüntülenerek fenomen
haline gelen Pikachu, bu kez
İzmir’de görüldü. Gençler, Pikachu
ile bol bol fotoğraf çektirdi.

Pikachu da
yürüdü

Atanamayan öğretmenler
Kürsüye ilk olarak atanamayan
öğretmen Gamze Karateke çıktı.
Karateke atama sorununa dikkat
çekti. Karateke, "Burada birçok
öğretmenimiz mağdur edilmiştir.
Bu iktidar ülkeyi yönetmeye
başladığında atanmayan öğretmen
sayısı 68 bindi. Hiçbir planlama
yapılmadan Eğitim Fakültelerinin
sayısı artırıldı. Fakülte dışı
formasyon eğitimi verildi ve bu sayı
bugün 1 milyona yaklaştı. İktidarın
bu politikası her gün binlerce 
gencin yaşamını etkileyen onları
mağdur eden büyük bir soruna
dönüştü" ifadelerini kullandı. 

Atanamayan
öğretmenler...

520 Mayıs 2025 SalıGÜNCEL

84 yaşındaki Fatma Teyze elinde
bastonuyla Güzelbahçe’den
miting alanına gelerek Ekrem
İmamoğlu’nu cumhurbaşkanı
olarak görmek istediğini dile getirdi.
Bir ayağı ameliyatlı olan ve
yürümekte zorlanan Fatma Teyze
millet iradesini ortaya koymak
gerektiğini söyledi.

Fatma Teyze
bastonuyla geldi
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Ege İhracatçı Birlikleri (EİB)
Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi,
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı’nda gençlere mesaj vererek,
“Bilimden sanata, teknolojiden spora
kadar her alanda Türk gençliği,
Cumhuriyetimizin değerlerine sahip
çıkarak ülkemizi gururla temsil ediyor”
ifadelerini kullandı

‘Hep birlikte, ileriye’
Büyük Önder Mustafa Kemal

Atatürk'ün Türk gençliğine armağan
ettiği 19 Mayıs, her yıl çeşitli
etkinlikler ile kutlanıyor. Ege İhracatçı
Birlikleri (EİB) Koordinatör Başkanı
Jak Eskinazi, Atatürk’ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramı’nın önemine
değinerek, “19 Mayıs 1919… Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun’a
çıkarak başlattığı İstiklal Mücadelesi,
milletimizin azmi, birliği ve özgürlük
tutkusuyla birleşmiş; nihayetinde tam
bağımsız, çağdaş bir Cumhuriyet’in

doğuşuna zemin hazırlamıştır.
Atatürk’ün “Ey Türk gençliği!”
diye başlayan hitabı, sadece bir
sesleniş değil; bir sorumluluk
devriyesidir. Her kuşağın, bir
sonrakine aktarmakla yükümlü olduğu

bir bilinç zinciridir. Bugün geldiğimiz
noktada görüyoruz ki, bu bilinç
sarsılmadan duruyor” dedi. 

“Gençlerimiz her alanda
başarılarıyla, enerjileriyle ve
idealleriyle bizlere ilham vermeye

devam ediyor” diyen Başkan Eskinaz,
“Bilimden sanata, teknolojiden spora
kadar her alanda Türk gençliği,
Cumhuriyetimizin değerlerine sahip
çıkarak ülkemizi gururla temsil
ediyor. Bize düşen görev ise bu
gençliğe alan açmak, onları
desteklemek, hayallerine omuz vermek
ve fırsat eşitliğini en güçlü şekilde
sağlamak. Çünkü bir ülkenin en büyük
gücü, düşünen, sorgulayan ve üreten
gençleridir. Onların özgürlükçü
bakışları, yaratıcı fikirleri ve kararlı
adımlarıyla Türkiye’yi yarınlara
taşıyacağız. Bu duygu ve düşüncelerle,
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı’mızı yürekten kutluyor;
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları olmak üzere, tüm
bağımsızlık kahramanlarımızı saygı,
rahmet ve minnetle anıyorum.
Nice 19 Mayıslarda, hep birlikte,
daha ileriye…” diye konuştu.
HABER MERKEZİ 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nın önemine vurgu yapan EİB Koordinatör
Başkanı Jak Eskinazi, “Bir ülkenin en büyük gücü, düşünen, sorgulayan  ve üreten gençleridir” dedi 

Türk gençliği ülkemizi
gururla temsil ediyor Körfez üzerinden

siyaset eleştirisi
AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir
Milletvekili Eyyüp Kadir İnan,
CHP’nin  Ekrem İmamoğlu’na
destek mitingi ile 19 Mayıs’a gölgeye
düşürmek istediklerini ifade ederek,
“İzmir Körfezi’ni nasıl kirlettilerse
siyaseti de öyle kirletiyorlar” dedi.
Eyyüp Kadir İnan sosyal medya
hesabı üzerinden şu açıklamayı
yaptı: “Bu toprakların gördüğü en
büyük yolsuzluk vakasını 19 Mayıs’ta
İzmir’de gölgelemeye çalışacaklar.
En yakınındakiler bile itirafçı çıkınca,
suçu bastırmak için bu kez gençlik
bayramımıza göz diktiler.  Gidecek
kütüphane, binecek otobüs
bulamayan İzmirli gençlerin yüzüne
utanmadan bakıp yalanlarını
sıralayacaklar.” HABER MERKEZİ

EYYÜP KADİR İNAN

Demokrasi Üniversitesi
öğrencilere tanıtıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Eğitim Merkezleri (MABEM)
öğrencileri, İzmir Demokrasi
Üniversitesi tarafından
düzenlenen tanıtım etkinliğine
katıldı. Yunusemre, Şehzadeler,
Sarıgöl, Selendi, Kula, Akhisar,
Alaşehir, Salihli ve Ahmetli
MABEM birimlerinden toplam 250
öğrenci, üniversite ve çeşitli
bölümler hakkında merak ettikleri
tüm soruları ilgili bölüm başkanları
ve öğretim üyelerine yönelterek
detaylı bilgi alma fırsatı buldu.
Tanıtım etkinliğine İzmir
Demokrasi Üniversitesi Rektör
Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper de
katılarak bilgi verdi.
HABER MERKEZİ

İZMİR

Hazır giyim sektöründe kriz tehlikesi

LGS öğrencilerine 
etüt desteği

Aydın’ın Karacasu ilçesinde, LGS’ye
hazırlanan öğrenciler için düzenlenen
etüt programları Karacasu
Kaymakamlığı’nın desteğiyle devam
ediyor. Karacasu Kaymakamlığı
LGS'ye hazırlanan öğrencilerin
Sosyal Dayanışma Merkezi
bünyesinde yürütülen etüt
programlarıyla desteklendiğini
belirtti. Kaymakamlıktan yapılan
sosyal medya paylaşımında,
"Karacasu’da LGS’ye hazırlanan
öğrencilerimiz, hafta sonlarını
geleceğe yatırım yaparak geçiriyor.
SODAM merkezimizde devam eden
etüt programlarımızla onların yalnız
olmadığını hissettirmeye devam
ediyoruz. Çünkü yarınları inşa etmek,
bugünden başlar" denildi. İHA

KARACASU

EİB KOORDİNATÖR BAŞKANI ESKİNAZİ: BİZE DÜŞEN GÖREV GENÇLERİMİZE DESTEK OLMAK

Ege Giyim Sanayicileri
Derneği (EGSD) Üye
Buluşmaları kapsamında hazır
giyim sektörünün önde gelen
temsilcilerini biraraya getirdi.
EGSD projeleri hakkında
bilgilendirmelerde bulunan
EGSD Yönetim Kurulu
Başkanı Yasin Akçakaya,
hazır giyim üreticisinin, artan
maliyetler nedeniyle
pamuğunu, ipliğini
işleyemeden kumaş olarak
ihraç ettiğine dikkat çekti.
Akçakaya, “Katma değerli
ürün üretmek varken,
hammaddeyi satıyoruz. Bu
sürdürülemez. Bunun önüne
geçmemiz gerekiyor” dedi.

İhracat düştü
2025’in ilk çeyreğinde Ege

Bölgesi’nin hazır giyim
ihracatının yüzde 6 düştüğünü,
buna karşın tekstil
hammaddeleri ihracatının
yüzde 30 arttığını aktaran
Akçakaya, Türkiye'nin bu
kaynakları kendi içinde
işleyememesinin ana
nedeninin “yüksek iç
maliyetler ve düşük kur
politikası” olduğunu
vurguladı. 

Ege Hazır Giyim ve
Konfeksiyon İhracatçıları
Birliği Yönetim Kurulu
Başkanı Burak Sertbaş ise
şöyle konuştu: “Ciddi bir
krizin içindeyiz. 2024 yılı
kayıp yıl oldu, 2025 yılı da
görünen o, sektörümüz için

çok iyi gitmiyor. 2026 yılını
kaybetmemek için özellikle
teşvikler ve krediler
noktasında ciddi adımlar
bekliyoruz.”

Türkiye Giyim Sanayicileri
Derneği (TGSD) Başkanı
Toygar Narbay ise ABD

Başkanı Donald Trump’ın
Uzak Doğu ülkelerine
uyguladığı yeni gümrük
tarifelerinin Türk hazır giyim
sektörü için fırsat yarattığını
söyledi. Çin, Vietnam ve
Bangladeş gibi ülkeler yüzde
49’a varan oranlarda gümrük

vergilerine maruz kalırken,
Türkiye’nin yalnızca yüzde 10
vergi ile avantajlı ülkeler
arasında olduğunu söyleyen
Narbay, “Bu fark bizi tekrar
oyuncu olarak sahaya
çıkarıyor, bu fırsatı
değerlendirmemiz lazım” dedi.

ABD-Avrupa pazarı
Narbay, sadece ABD

pazarı değil, Avrupa’nın da
Çin-Tayvan geriliminden
kaynaklı alternatif tedarik
arayışında olduğunu belirterek,
“Doğru bir strateji ile bu iki
büyük pazarda güç
kazanabiliriz. Ancak maliyet
baskısı altında ezilen
sektörümüzün rekabetçi
konuma gelebilmesi için acil
kamu müdahalesi şart” dedi.
BURCU YANAR 

Edremit’te Tarım ve Orman Müdürlüğü
ekipleri, 1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu
kapsamında su ürünleri denetimlerine
aralıksız devam ediyor. Hem av sezonunda
hem de av sezonu dışında sürdürülen
denetimlerde ticari gemiler, amatör balıkçılar
ve perakende satış yerleri titizlikle kontrol
ediliyor. Yapılan denetimlerde, yasalara
uygun avlanma yapılıp yapılmadığı, yasak
türlerin avlanıp avlanmadığı ve satışa sunulan
ürünlerin mevzuata uygunluğu detaylı şekilde
inceleniyor. Yetkililer, özellikle amatör
balıkçılara yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin
de sürdüğünü belirtti. İHA

Su ürünlerine denetim tam gaz
Aydın, İzmir ve Muğla ile Ege Denizi'nde
dün 15 saatte 19 deprem meydana geldi.
Son deprem saat 15:58'de Germencik
Hıdrıbeyli'de yaşandı. Ege Bölgesi'nde
yaşanan hafif şiddetteki depremlerde
herhangi bir olumsuzluk olmadığı öğrenildi.
Hıdırbeyli Mahallesi’nde meydana gelen 3.7
şiddetindeki deprem yüksek katlı binalarda
hissedilirken herhangi bir hasarın olmadığı
öğrenildi. Bu arada önceki gece saat
00.00'dan bu yana Kandilli Rasathanesi
kayıtlarına göre, Aydın, Muğla ve İzmir ile
Ege Denizi'nde yaklaşık 19 ayrı deprem
meydana geldiği belirtildi.İHA

Ege’de 15 saatte 19 deprem oldu

Denizli’deki iş dünyası, üniversite
öğrencileriyle ‘Girişimcilik’ konferansıyla
buluştu. Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı
Uğur Erdoğan, gençliği önemsediklerini ve
nitelikli eğitim almaları için destek
sağladıklarını belirtti. Başkan Erdoğan,
“Üyelerimizden kadın girişimci kategorisine
giren şirket yetkilisi 3 bin 905, şirket ortağı 3
bin 418, kendi işini kurmuş gerçek kişi işletme
sahibi de 590 kişi var. Genç girişimci

kategorisine giren 40 yaş altında kendi işini
kurmuş gerçek kişi işletme sahibi ise 4.705
kişi. Şirket ortağı genç girişimci bin 763, şirket
yetkilisi genç girişimci ise 1.309 kişi. Bu sayıyı
çok daha fazla artırmalı kadınlarımızı ve
gençlerimizi istihdama katmalıyız” dedi. 
Başkan Erdoğan, konuşmasına şöyle devam
etti: “İşlerini kurmalarını sağlayabilirsek çok
daha güzel olur. İş gücüne katılacak her bir
fert, toplumsal kalkınmaya ve ekonomimize

katma değer sağlayacak önemli bir katkıdır.
Biz de işte bu bilinçle son yıllarda içlerinde
girişimciliğin de olduğu 140 farklı başlıkta çok
sayıda mesleki ve kişisel gelişim eğitimi verdik.
11.500 vatandaşımız, bu imkândan ücretsiz
yararlanarak sertifikalandı ya işini kurdu ya da
istihdam edildi. Bu sayıyı daha da artırmak
istiyoruz. Bu yönde büyük bir çaba harcıyor,
bu etkinlik gibi bulduğumuz her fırsatı da
değerlendiriyoruz." İHA 

İş dünyası gençlerle biraraya geldi
DENİZLİ

Ege Giyim
Sanayicileri
Derneği
toplantısında
buluşan
sektörün önde
gelen
temsilcileri,
projeler
hakkında
bilgilendirildi,
sorunlar
masaya yatırıldı.
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr. Cemil Tugay ve Çeşme Belediye
Başkanı Lal Denizli, “Tasarımcılar
İzmir’de” etkinliği kapsamında
Çeşme’de genç tasarımcılarla buluştu.
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı kutlamaları kapsamında
İzmir Büyükşehir Belediyesi
öncülüğünde Çeşme, Karaburun,
Seferihisar ve Foça’da çalışmalar
yürütüldü. 

Kanadalı Gil Penalosa
Etkinlikte mimarlık, şehir planlama,

grafik tasarımı, ürün tasarımı, sanat,
iletişim ve turizm gibi pek çok
disiplinden 18-30 yaş arası üniversite
öğrencisi ve mezun gençlerin yer aldı.
İzmir’e gelen Kanadalı ünlü şehir
plancısı Gil Penalosa genç tasarımcılara
tecrübelerini aktardı.  

Başkan Tugay ve Başkan Denizli,
“Keşfet-Tasarla” temalı program
kapsamında Alaçatı Amfi Tiyatro
önündeki alanın daha etkin ve kolay
erişilebilir bir şekilde kullanımı
amacıyla gençlerin tasarladıkları projeyi
inceledi. Ardından, tasarımcıların

uygulamalarına katıldı, ardından
gençlerden uyguladıkları projeler
hakkında bilgi alarak, tasarımcıların
kente ve ilçeye dair önerilerini dinledi.  

Çeşme Belediye Başkanı Lâl
Denizli, Alaçatı’da yapılan çalışmanın
bir kıvılcım etkisi yaratacağını
söyleyerek, “İzmir’de bir daha böyle bir
şey yapılsa tekrar başvurur musunuz
diye sorduğumda, neredeyse bütün genç

arkadaşlardan evet diye cevap aldım.
Bu amfi, çok uzun yıllardır kullanılmaz
haldeydi. Oturakları yeni yaptık. Ama
bu amfinin yeniden bir sanat merkezi
olması için yeniden düşünüyoruz. O
yüzden ilk adımı siz atmış oldunuz.
İnsanlar bu alana hiç girmiyordu. Bu
yaptığınız dokunuşlarla insanlar
gelebilecek. Bir geçiş alanı kazanmış
oldu” dedi.

Başkan Tugay, “Bu iki yönlü bir
çalışma. Hem sizlerin kendinizi
geliştirmeniz için hem de şehrin iyiliği
için bir şeylerin ortaya çıkması
anlamında. Herkesin yaşadığı şehri aynı
zamanda burayı daha iyi hale nasıl
getirebiliriz diye bakması lazım. Bizler
de bunun önünü açmalıyız” dedi.

19 Mayıs’ın ruhu
Gençlerin, tasarımlarında Ulu Önder

Mustafa Kemal Atatürk’ün
Nutuk’undan esinlendiklerini söylemesi
üzerine Başkan Tugay, “Bu etkinlik, ilk
olduğu için çok önemli ve buradan
güzel, keyifli bir sonuç çıkarsa, bir
sonraki etkinlik için motivasyon olacak.
Başka insanlar için de referans olacak.
Yaptığınız şey bizim için çok kıymetli.
19 Mayıs’a hocalarımız bilerek denk
getirmek istediler. 19 Mayıs’ın ruhu
tam olarak bu işte. Atatürk’ün sözünden
yola çıkarak aslında sizlerin içince
bulunduğunuz duygu durumunu bence
şu an sahipleniyorsunuz. Biz bu
duygudayız diyorsunuz. Çok güzel bir
şey yaptınız. Hepinize teşekkür
ediyorum” dedi. HABER MERKEZİ 

“Tasarımcılar İzmir’de” etkinliği kapsamında Çeşme’de yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Belediye

Başkanı Lâl Denizli, amfi tiyatronun sanat merkezi haline getirilmesi için adım attıklarını vurguladı

Bornova’nın 8 bin yıllık
tarihine ışık tutulacak

Bornova Belediyesi tarafından düzenlenen ve
hazırlıkları tamamlanan “Uluslararası Bornova
Tarih ve Kültür Sempozyumu”, 22-23 Mayıs 2025
tarihlerinde Yeşilova Höyüğü Ziyaretçi
Merkezi’nde gerçekleşecek. Bilimsel derinliği ve
kültürel zenginliğiyle dikkat çeken Sempozyum,
Bornova’nın 8 bin 500 yıllık tarihini ve kültürel
mirasını disiplinler arası bir yaklaşımla ele alacak.

Sempozyum, 22 Mayıs Perşembe günü saat
09.00’da “Yerel Yönetimler ve Kültürel Miras
Yönetimi” başlıklı açılış oturumuyla başlayacak.
Oturumun konuşmacıları arasında İzmir Büyükşehir
Belediyesi eski Başkanı Aziz Kocaoğlu ve İzmir
Yüksek Teknoloji Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Koray Velibeyoğlu yer alacak. Tarihi Kentler
Birliği Genel Sekreteri ve İstanbul Büyükşehir

Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Mahir
Polat da etkinliğin konuşmacıları arasında yer
alıyordu.

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki,
Sempozyumun kent tarihine ve kültürel belleğe
önemli katkılar sunacağını belirterek, “Bornova,
geçmişiyle sadece bir yerleşim yeri değil, aynı
zamanda bir uygarlıklar beşiği. Yeşilova
Höyüğü’nden bugüne uzanan bu eşsiz tarih, bizim
için yalnızca bir miras değil, aynı zamanda bir
sorumluluk. Uluslararası Bornova Tarih ve Kültür
Sempozyumu ile bu değerli hafızayı bilimsel
verilerle buluşturuyor, koruyor ve gelecek kuşaklara
aktarıyoruz. Tüm tarih meraklılarını bu önemli
buluşmaya davet ediyorum” diye konuştu. 
MESUT OSMAN VARLIK

YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞEN ETKİNLİKTE 18-30 YAŞ ARASI GENÇLER YER ALDI
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay ve Çeşme Belediye
Başkanı Lal Denizli’nin, tasarımcı gençlerle buluşması keyifli anlar yaşandı. 

Sengel, özel bireylerle görüştü
Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz

Ceritoğlu Sengel, özel bireylere
istihdam olanı yaratmak ve onların
sosyalleşmesini sağlamak için açılan
Engelsiz Kafe’yi ziyaret etti. 

Engelsiz Kafe’nin hemen yanında
bulunan Engelsiz Yaşam Merkezini de
ziyaret eden Başkan Sengel;
“Engelsiz Kafemizde bütün
servisleri engel tanımaz gençlerimiz
yapıyor. Bu şekilde de meslek sahibi
oluyorlar ve para kazanıyorlar.
Onların toplum içerisindeki yerleri
bizler için çok değerli. Engel tanımaz
gençlerimiz toplumun bir parçası
oldukları gibi istihdamın da bir parçası
olmak ve kendilerini ifade etmek
istiyorlar. Burada hem kafemizde
çalışıyorlar hem de Engelsiz
Yaşam Merkezimizde bir sürü şey
gerçekleştirerek de aynı zamanda
hediyelik eşya üretiyorlar. O hediyelik
eşyaların satın alınması noktasında da
her birimize aslında “Biz de varız.

Lütfen bizi de görün” diyorlar.
Onların ürettikleri her şey, yaptıkları
her iş bizler için çok değerli.
Efes Selçuk ve bizi takip eden
bütün herkese söylüyorum. Engel
tanımaz çocuklara hep birlikte sahip
çıkmaya devam edelim. Onlar engel
tanımazlar, samimiyetten

vazgeçmezler; her zaman her koşulda
hep bir arada olacağız” ifadelerini
kullandı.

Başkan Sengel Engelsiz Kafe
ziyaretinde, Efes Selçuk’un engelsiz
gençlerinin yaptıkları çalışmaları
inceleyerek onlarla bol bol sohbet etti.
HABER MERKEZİ 

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin
düzenlediği ve İzmir Büyükşehir Belediyesi
işbirliğiyle hayata geçirilen ‘’Körfez Turu”,
Manisalı kadınlara unutulmaz bir gün yaşattı.
Tarihi Bergama Vapuru ile gerçekleştirilen
keyifli gezi, katılımcılarına Körfez’in eşsiz
güzelliklerini keşfetme ve doyasıya eğlenme
fırsatı sundu. Manisa’da yaşayan kadınların
sosyal ve kültürel hayata aktif katılımını
desteklemek amacıyla organize edilen tura,
250 kadın katıldı. HABER MERKEZİ 

Manisalı kadınlara 
özel körfez turu

Turgutlu Belediyesi, bugün olağanüstü
meclis toplantısını gerçekleştirecek.
Başkan Çetin Akın’ın başkanlığında
yapılacak toplantı, belediye meclis
salonunda düzenlenecek. Toplantıda
gündemin ilk sırasında, Manisa Büyükşehir
Belediyesi’ne ait olan 2000 model Mitsubishi
marka greyderin Turgutlu Belediyesi’ne yol
yapım çalışmalarında kullanılmak üzere
bedelsiz devri konusu görüşülecek.
HABER MERKEZİ 

Turgutlu’da olağanüstü
toplantı yapılacak

Güzelbahçe İlçe 
Başkanlığı açıldı 

CHP Güzelbahçe İlçe Başkanlığı yeni
binasının açılış töreni yapıldı. Partinin
her zaman en iyi yerlerde olacağını
söyleyen Belediye Başkanı Mustafa
Günay, "2009'da beraber bir yola
çıktık. O zamanlar bir oda hem ilçe
başkanlığıydı hem çay ocağıydı, tek
odaydı. Sonra bir daire oldu. Bugün
iki daire oldu. Yapmamız gereken ne
varsa yapmaya söz vermiştik.
Güzelbahçe’nin tabiri yerindeyse en
faça yerine Cumhuriyet Halk
Partisi’nin tabelasının yakışacağını
düşünerekten burayı kiraladık ve
partimizi buraya taşıdık” dedi.
konuştu. HABER MERKEZİ 

Mandalina Çiçeği 
Festivali 21 Mayıs’ta

Menderes Belediyesi tarafından
Mandalina Çiçeği Festivali 21-23
Mayıs tarihlerinde düzenlenecek.
Festivalde 5 ülkeden onlarca kişi
sahne alacak. Etkinlik hakkında
konuşan Menderes Belediye
Başkanı İlkay Çiçek,
“Festivallerimiz ve etkinliklerimiz
ile vatandaşlarımızı mutlu etmeye
devam ediyoruz. Mandalina
Çiçeği festivalimiz özellikle halk
oyunu seven Mendereslilere bir
şölen yaşatacak. Renkli
görüntülere sahne olacak
festivalimize tüm vatandaşlarımızı
bekliyoruz. Birçok ülkeden gelen
halk oyunu gruplarımızın
performansı ile beraber
eğlenelim.” dedi. HABER MERKEZİ 

MENDERES 

CHP 

Sağlıklı gıdanın 
adresi: Halk Market

Seferihisar Belediyesi, vatandaşların
sağlıklı ve ekonomik gıdaya erişimini
sağlamak amacıyla hizmete aldığı
Halk Market ile yüzleri güldürüyor.
Halk Market, Seferihisar ve
Ürkmez’de bulunan iki mağazasıyla
2019 yılından bu yana ilçe halkına
hizmet veriyor. Reyonlarını yerel
tarımsal ürünlere açan Halk Market,
kooperatif ürünleri, kuru mandalina,
mandalinalı dondurma, mandalinalı
katı-sıvı sabun, kuru domates, kuru
üzüm gibi ürünlerinin yanı sıra kasap
reyonunda da, et ve tavuk gibi
ürünlerin satışını yapıyor.
HABER MERKEZİ

SEFERİHİSAR

‘En büyük engel
sevgisizliktir’
Engelliler adına Efes Selçuk’ta
yapılan çalışmaların artarak
devam edeceğini belirten Başkan
Ceritoğlu Sengel; “Her zaman
şunu söylerim; “Hayattaki en
büyük engel sevgisizlik ve empati
gücünden yoksun olmaktır.
Empati gücümüzü arttırarak, bir
arada durmaya devam ederek
adım atacağız. Bu kentte engel
tanımaz çocukların önünden
hiçbir engel kalmaması adına
çaba sarf edeceğiz. Bu anlamda
bugüne kadar yapmış oldukları
çalışmalar nedeniyle Engelsiz
Yaşam Merkezi’mizde çok ciddi
efor sarf eden çalışma
arkadaşlarıma teşekkür
ediyorum” dedi. 

Gençler, Çeşme’yi yeniden
tasarlamak için buluştular
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TFF 3'üncü Lig 1'inci Grup Play-Off grup
finalinde Karşıyaka, taraftarından yoksun
çıktığı rövanş maçında Muş Spor'a 2-1
mağlup olarak elenmekten kurtulamadı. İlk
maçta deplasmanda golsüz berabere kalan
yeşil-kırmızılılar, Alsancak Mustafa Denizli
Stadı’ndaki rövanşta rakibine boyun eğerek
sezonu noktaladı. Muş Spor karşısında
sahadan üzgün ayrılan Karşıyaka, böylelikle
üst üste 7’nci kez Play-Off serüveninden eli
boş döndü. İzmir temsilcisi, 8’inci sezonunda
da 3’üncü Lig’de kalmanın hayal kırıklığını
yaşadı.

Karşılaşmaya etkili başlayan konuk ekip,
12’nci dakikada Halil ve 23’üncü dakikada
Stanley Ohawuchi’nin golleriyle ilk yarıyı 2-0
önde tamamladı. Karşıyaka ikinci yarının
başında rakibin 10 kişi kalmasının ardından
52’nci dakikada Onur’un golüyle umutlansa
da aradığı beraberlik golünü bulamayarak
sahadan mağlup ayrıldı. Seyircisiz oynama

cezası nedeniyle Yeşil-
kırmızılılarda 75’inci dakikada
sakatlanan Ali Sinan, oyuncu
değişikliği hakkı dolduğu için
kalan dakikaları sakat sakat
tamamlamak zorunda kaldı. 

8’inci dakika: Muş Spor gole
yaklaştı. Karşıyaka savunmasının
uzaklaştıramadığı topa Halil sert vurdu,
meşin yuvarlak yan direkten döndü.
12’nci dakikada Stanley Ohawuchi’nin
pasında Halil gelişine sert vurarak Muş
Spor'u öne geçirdi: 0-1.  23’üncü dakikada bu
kez Ohawuchi sahneye çıktı. Sol çaprazdan
ceza sahasına giren oyuncu kaleci Hakan’la
karşı karşıya kaldığı pozisyonda farkı ikiye
çıkardı: 0-2.  47’nci dakikada Taha Ahmet
Balsu, İsmail’e yaptığı sert faul sonrası
kırmızı gördü. 52’de  Sefa’nın kullandığı
kornerde ön direkte iyi yükselen Onur kafayla
farkı bire indirdi: 1-2. HABER MERKEZİ

Muşspor taraftarı tribünde
Karşıyaka taraftarları tribündeki yerini
alamazken, 610 kişilik kontenjanı
dolduran Muş Spor taraftarları
takımlarını yalnız
bırakmadı. Protokol
tribününde ise
tartışmalar çıktı.

Karşıyaka 
makus talihini
değiştiremedi
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TFF 2'nci Lig Beyaz Grup Play-Off
3'üncü Turu’nda Altınordu,
perşembe günü evinde Batman
Petrolspor’u ağırlayacak. Kırmızı-
lacivertliler, önceki turlarda
gösterdiği savunma performansına
güvenerek sahaya çıkacak.
Play-Off mücadelesinde bugüne dek
3 maça çıkan İzmir temsilcisi,
kalesinde yalnızca 2 gol gördü. İlk
turda Adana 01 FK ile normal süresi
2-2 biten maçta penaltılarla tur
atlayan Altınordu, ikinci turda
Kastamonuspor’a geçit vermedi.
Sahasında 1-0 kazanan ekip,
rövanşta ise golsüz eşitlikle
avantajını koruyarak tur biletini
cebine koydu. Batman Petrolspor
karşısında yine savunma güvenliğini
ön planda tutmaya hazırlanan
Altınordu, ilk maçtan gol yemeden
galip ayrılarak final öncesi avantaj
yakalamak istiyor. Teknik heyetin
kale tercihinin yine Serhat
Öztaşdelen’den yana olması
beklenirken, savunma dörtlüsünü
Mete, Eren, Yusuf ve Emir Can
oluşturacak. HABER MERKEZİ

Batman’a karşı en
büyük koz defans

Süper Lig'de 25. şampiyonluğunu
kazanan Galatasaray’da gözler
şimdiden Avrupa’ya döndü.  
UEFA Şampiyonlar Ligi'ne doğrudan
katılım sağlayacak Galatasaray'ın
rakiplerinin büyük bölümü de belli
oldu. Liverpool, Arsenal, Manchester
City, Newcastle United ve Chelsea
Devler Ligi'ndeki yerini garantilerken
son ekip ise Tottenham / Manchester
United galibi olacak. 
İtalya ise Şampiyonlar Ligi'nde 5
takımla mücadele verecek. Serie A'da
Napoli, Inter, Atalanta, yerini
garantilerken Juventus, Lazio ve
Roma'nın sıralaması ise henüz
kesinleşmedi. İspanya La Liga'da ise
Barcelona, Real Madrid, Atletico
Madrid, Athletic Bilbao ve Villarreal,
Devler Ligi'nde yer alacak ve
Galatasaray'ın muhtemel rakipleri
arasında yer alacak. Sarı-Kırmızılıların
rakipleri arasında play-off turlarından
gelecek 7 takım da bulunuyor.
HABER MERKEZİ

Galatasaray’da
gözler Avrupalı
rakiplerinde

ALTINORDU

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup’ta sezonu 25 puanla
tamamlayarak küme düşen Altay’da, teknik direktör
Gökhan Karaaslan kulüp tarihine geçti. 9 puan silme
cezası nedeniyle büyük yara alan siyah-beyazlı
ekipte Karaaslan, son 30 yılda bir sezonu
tamamlayan ilk teknik adam oldu. Karaaslan, 1993-
1995 yılları arasında Altay’ı iki sezon boyunca
çalıştıran Raşit Çetiner’den sonra bu başarıyı
gösteren ilk teknik direktör olarak kulüp tarihine adını
yazdırdı. Çetiner'in ardından gelen 56 farklı teknik
adam ise sezonu tamamlayamadan görevden
ayrıldı. Sözleşmesi  sona eren Karaaslan’ın kulüpteki
geleceği ise belirsizliğini koruyor. HABER MERKEZİ

Altay’da Karaaslan tarihe geçti
TFF 3'üncü Lig ekiplerinden Uşakspor, teknik
direktörlük görevine eski milli futbolcu ve deneyimli
teknik adam Ergün Penbe’yi getirdi. Kulüpten
yapılan açıklamaya göre, Penbe ile 2025-2026
sezonu sonuna kadar sözleşme imzalandı.
Uşakspor’un resmi duyurusunda, "Kulübümüz,
Teknik Direktörlük görevi için Sayın Ergün Penbe ile
2025-2026 sezonu sonuna kadar anlaşmaya
varmıştır. Bu anlaşmanın camiamıza hayırlı olmasını
diler, Ergün Penbe ve ekibine yeni görevlerinde
başarılar dileriz. Ergün Penbe’ye, 'Uşaksporumuza
hoş geldin' diyor, armamızın ışığında nice
şampiyonluklar diliyoruz " ifadelerine yer verildi. İHA

Uşakspor’da Ergün Penbe dönemi

Süper Lig’de 36. hafta
mücadelesinde deplasmanda Çaykur
Rizespor’a konuk olan Göztepe,
tarihi bir yenilgi aldı. 6-3’lük
mağlubiyetle sahadan ayrılan sarı-
kırmızılı ekip, hem Avrupa kupaları
umutlarını yitirdi hem de son
yılların en ağır savunma
yenilgilerinden birini yaşadı. Rize
deplasmanında iki kez geriye
düşmesine rağmen skoru eşitlemeyi
başaran Göztepe, ikinci yarıda peş
peşe yediği gollerle oyundan koptu.
Bu mağlubiyetle puanı 47’de kalan
İzmir temsilcisi, 54 puanlı 5.
sıradaki Başakşehir’in 7 puan
gerisine düştü ve kalan 2 haftada
matematiksel olarak Avrupa
kupalarına katılma ihtimalini yitirdi.

Göztepe, Süper Lig’de tam 3
sezon sonra ilk kez kalesinde 6’dan
fazla gol gördü. Son olarak 2021-
2022 sezonunda küme düştüğü
dönemde yine Çaykur Rizespor’a
evinde 7-1 yenilen sarı-kırmızılılar,
aynı sezonun son haftasında Adana
Demirspor deplasmanında da 7-0’lık
ağır bir mağlubiyet yaşamıştı.

Karşılaşmanın ardından konuşan
Teknik Direktör Stanimir Stoilov,
takımın kontrataklara karşı çaresiz
kaldığını söyledi. Bulgar teknik
adam, “Maça hem ilk hem ikinci
yarıda iyi başladık. Oyun olarak
iyiydik ancak çok fazla kontratak
yedik. Rakibin hızlı çıkışlarını

durdurmakta zorlandık. İlk yarıda
fırsatlar bulduk ama bunları
değerlendiremedik. Elbette 6 gol
yediğinizde 3 gol atmanız bile
galibiyet için yetmez” ifadelerini
kullandı. Ligdeki son iki maçında
sırasıyla şampiyon Galatasaray ve

Avrupa hedefini sürdüren
Kasımpaşa ile karşılaşacak olan
Göztepe, sezonu prestij
mücadelesiyle tamamlayacak. Sarı-
kırmızılılar, cumartesi günü evinde
Galatasaray’ı konuk edecek. HABER

MERKEZİ

Göztepe, Rize’de
Avrupa’ya havlu attı

Göztepeli
oyuncular Çaykur
Rizespor
deplasmanında
beraberliği
yakalamasına
rağmen üst üste
yediği gollerle
dağıldı.
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